



**T&K Entreprise ApS**

**Vasekær 4  
2730 Herlev**

**CVR-nr 36 98 81 93**

**ÅRSRAPPORT  
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2021

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T&K Entreprise ApS  
Vasekær 4  
2730 Herlev

CVR-nr: 36 98 81 93  
Stiftet: 17. august 2015  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Allan Christensen  
Jens Kjær Christensen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udføre håndværks entrepriser, samt at yde konsulentassistance og rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t.kr. 1.844.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>8.635.727</b>	<b>10.285</b>
1 Personaleomkostninger	-5.760.407	-5.514
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-493.508	-381
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.381.812</b>	<b>4.390</b>
Andre finansielle indtægter	25.503	13
Andre finansielle omkostninger	-36.299	-40
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.371.016</b>	<b>4.363</b>
3 Skat af årets resultat	-527.485	-962
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.843.531</b>	<b>3.401</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000
Overført resultat	-156.469	401
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.843.531</b>	<b>3.401</b>



## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.404.377	1.616
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.404.377</b>	<b>1.616</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.404.377</b>	<b>1.616</b>
Varer under fremstilling	0	137
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>137</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.552.799	3.783
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	73.031	131
Andre tilgodehavender	78.062	125
Periodeafgrænsningsposter	78.112	49
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.782.004</b>	<b>4.088</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.762.132</b>	<b>5.291</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.544.136</b>	<b>9.516</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>7.948.513</b>	<b>11.132</b>



## Balance 30. juni PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.902.187	2.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.402.187</b>	<b>5.558</b>
Hensættelse til udskudt skat	121.741	120
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>121.741</b>	<b>120</b>
Anden gæld	0	165
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>165</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	98.389	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	992.301	1.327
Gæld til associerede virksomheder	20.369	20
Selskabsskat	436.394	1.882
Anden gæld	1.877.132	1.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.424.585</b>	<b>5.289</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>3.424.585</b>	<b>5.454</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>7.948.513</b>	<b>11.132</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo	500.000	500
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Overført resultat, primo	2.058.656	1.657
Årets resultat	1.843.531	3.401
Foreslået udbytte	-2.000.000	-3.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.902.187</b>	<b>2.058</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	3.000.000	3.000
Foreslået udbytte	2.000.000	3.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.402.187</b>	<b>5.558</b>





## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	12	10
Lønninger	4.230.760	4.046
Pensioner	1.298.848	1.308
Andre omkostninger til social sikring	230.799	160
	<b>5.760.407</b>	<b>5.514</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	493.508	381
	<b>493.508</b>	<b>381</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	526.394	1.905
Regulering af udskudt skat	1.091	-943
	<b>527.485</b>	<b>962</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2020		2.027.360
Årets tilgang		281.400
Afgang		0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		<b>2.308.760</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2020		-410.875
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-493.508
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2021</b>		<b>-904.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<b>1.404.377</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning til salgspris	10.330	131
Igangværende arbejder for fremmed regning til kostpris	62.701	0
	<u>73.031</u>	<u>131</u>
<b>Igangværende arbejde kan opgøres af følgende</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	698.390	466
Modtagne aconto indbetalinger	786.449	468
<b>Igangværende arbejde, netto</b>	<u><b>-88.059</b></u>	<u><b>-2</b></u>
<b>Indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejde under aktiver	10.330	131
Modtagne forudbetalinger under passiver	-98.389	-133
<b>Igangværende arbejde, netto</b>	<u><b>-88.059</b></u>	<u><b>-2</b></u>
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Christensen

### Direktør

På vegne af: T&K Entreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-797636802299

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-10-29 13:00:45 UTC

NEM ID 

## Jens Kjær Christensen

### Direktør

På vegne af: T&K Entreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-216998431816

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-10-31 15:22:56 UTC

NEM ID 

## Lars Hansen Larsø

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret a...

Serienummer: CVR:36925086-RID:35875824

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-10-31 21:10:10 UTC

NEM ID 

## Allan Christensen

### Dirigent

På vegne af: T&K Entreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-797636802299

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-11-01 11:29:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XN7YO-4H8M3-5ELQ7-PSPIF-OGYXL-6CWGT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>